
ZARZĄDZENIE Nr 35/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych ze sfery działalności pożytku publicznego w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2024 

r. poz. 1491, oraz §2  uchwały nr VII/22/2024 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 28 października 2024 

r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Pogorzela na rok 2025 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz Zarządzenia nr 14/2025 Burmistrza Pogorzeli 

z dnia 13 marca 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych ze sfery działalności pożytku publicznego w 2025 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wniosków złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych ze sfery działalności pożytku publicznego w 2025 roku ogłoszonego na podstawie 

Zarządzenia 14/2025 Burmistrza Pogorzeli z dnia 13 marca 2025 roku oraz po zapoznaniu z pisemną 

opinią Komisji Konkursowej, przyznaję dotacje organizacjom pozarządowym wymienionym  

w wykazie, o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych wraz z przyznanymi kwotami oraz nazwami dofinansowanych 

zadań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miejskiego w Pogorzeli –  Stanowisko 

ds. funduszy zewnętrznych, kultury, działalności gospodarczej, sportu oraz organizacji pozarządowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 35/2025 

Burmistrza Pogorzeli 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wykaz organizacji pozarządowych wraz z przyznanymi kwotami dotacji na realizację zadań 

publicznych ze sfery działalności pożytku publicznego w 2025 roku 

 

  

L.p. Nazwa wnioskodawcy Zakres przedsięwzięcia  Wysokość dotacji 

Zadanie w sferze działań na rzecz rozwijania kontaktów i współpracy międzynarodowej 

1. 
Kurkowe Bractwo 

Strzeleckie w Pogorzeli  

Festiwal strzelecki Old Limburg Shooting Festival (OLS) 

pogłębieniem wiedzy, przyjaźni i współpracy Bractw 

Kurkowych z Leudal i Pogorzeli 

4 600,00 zł 

Zadanie w sferze edukacji i wychowania oraz wypoczynku dzieci i młodzieży 

1. 

ZHP CHORĄGIEW 

WIELKOPOLSKA, 

HUFIEC ZHP KOŹMIN 

WIELKOPOLSKI 

Harcerska Akcja Letnia 2025 3 300,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie SCHOLA 

POGORZELA 
Młodzi – aktywni i śpiewający  5 900,00 zł 

Zadanie w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. 
Stowarzyszenie SCHOLA 

POGORZELA   

Budowanie postaw poszanowania kultury i patriotyzmu w 

gminie Pogorzela   
6 400,00 zł 

Zadanie w sferze kultury fizycznej i turystyki 

1. 

STOWARZYSZENIE 

WĘDKARSKIE GMINY 

POGORZELA 

1. Zawody  wędkarskie o Puchar Burmistrza MiG Pogorzela z 

okazji Dnia Dziecka.  

2. Zawody Wędkarskie o Puchar Sekretarza MiG Pogorzela.  

3. Pierwsze Urodziny SWGP. 

5 800,00 zł 

Zadanie w sferze porządku i bezpieczeństwa publicznego 

1. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kromolicach 

Bezpieczny Dom – Ochrona Przed Tlenkiem Węgla z OSP 

Kromolice 
4 000,00 zł 

 

 

 

  



Uzasadnienie do 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia wniosków i przyznania dotacji na realizację zadań 

publicznych ze sfery działalności pożytku publicznego w 2025 roku 

 

Na podstawie Uchwały nr VII/22/2024 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 28 października 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Pogorzela na rok 2025 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz Zarządzenia nr 14/2025 Burmistrza Pogorzeli 

z dnia 13 marca 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych ze sfery działalności pożytku publicznego w 2025 roku, w terminie do dnia 03.04.2025 r. 

wpłynęło 6 ofert. 

 

W dniu 23.04.2025 r. Komisja Konkursowa rozpoczęła ocenę formalną i merytoryczną złożonych ofert 

oraz przedstawiła protokół z posiedzenia wraz z rekomendacją Burmistrzowi Pogorzeli.  

 

W dniu 25.04.2025r. Burmistrz Pogorzeli otrzymała listę organizacji pozarządowych, które 

rekomendowane są do realizacji w 2025 roku zadań publicznych określonych w Programie Współpracy 

Gminy Pogorzela na rok 2025 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. Wraz z listą 

organizacji rekomendację w zakresie wysokość środków finansowych przyznanych na wsparcie 

realizacji określonych w niej zadań. 

 

Mając na uwadze powyższe, podpisanie zarządzenia jest zasadne. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 


